[bookmark: _GoBack]年  月  日
私　事　渡　航　届
　　殿

　下記のとおり、私事渡航しますので、届けます。
	所　　　属

	氏  名

	内線

	職　名　等

	目　的
該当に○
	・観光　・研究、調査・国際会議等（発表・参加）
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	学術研究
内容

	渡 航 国
（乗継等による経由を含む）
	　　                                     （経由：             ）

	期　　　間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	年月日
	発着地名
（経由地）
	訪　　　問　　　先
	滞在日数

	都　市　名
	※　機　関　名　等

	渡航中の国内連絡先
(住所・電話番号・本人との関係等)
	住所：
電話：　　　（　　　）　　　　　本人との関係：

	　　備　　　　　　　考

	所属部局
担当係
確認印

★　学術研究内容欄には、参加国際会議名、研究・調査題目等を
記載のこと。ただし、観光等の場合は未記入で可。
★　訪問先の機関名等欄は、訪れた大学、研究所等を記載。
★　本届出は出発前に所属部局担当係（総務又は会計等）に提出すること。
２０２０年１月３１日記入例

私　事　渡　航　届
○○○研究院長　　殿 　　　　　　　　　　　　　　※休暇簿を出す場合は必ず
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コピーを添付のこと
　下記のとおり、私事渡航しますので、届けます。
	所　　　属
	○○○研究院
	氏  名
	横浜　太郎
	内線
	３３４４

	職　名　等
	教授
	目　的
該当に○
	・観光　・研究、調査・国際会議等（発表・参加）
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	学術研究
内容
	○○に関する資料収集

	渡 航 国
（乗継等による経由を含む）
	イギリス、フランス　　（経由：イタリア　）

	期　　　間
	　　　２０２０年２月１日　～　２０２０年２月７日

	年月日
	発着地名
（経由地）
	訪　　　問　　　先
	滞在日数

	都　市　名
	※　機　関　名　等

	2020.2.1
	成田 発（ローマ経由）
	ロンドン
	◇◇大学
	３

	2020.2.4
	ロンドン発
	パリ
	△△研究所
	２

	2020.2.6
	パリ 発（ローマ経由）

	（１）

	2020.2.7
	成田 着

	（１）

	渡航中の国内連絡先
(住所・電話番号・本人との関係等)
	住所：横浜市保土ヶ谷区常盤台７９－１　横浜一郎
電話：０４５（３３９）３０３６　　本人との関係：父

	　　備　　　　　　　考

	所属部局
担当係
確認印

★　学術研究内容欄には、参加国際会議名、研究・調査題目等を
記載のこと。ただし、観光等の場合は未記入で可。
★　訪問先の機関名等欄は、訪れた大学、研究所等を記載。
★　本届出は出発前に所属部局担当係（総務又は会計等）に提出すること。